Башkортостан Республикаhы

Ауыргазы районы муниципаль районының

Солтанморат ауыл Советы ауыл  биләмәhе Советы

453497, Ауыргазы районы, Солтанморат ауылы.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района

Аургазинский район

453497, Аургазинский район, с.Султанмуратово. Тел. 2-77-31

РЕШЕНИЕ
О публичных слушаниях по проекту решения Совета
сельского поселения Султанмуратовский сельсовет «Об утверждении бюджета  сельского поселения Султанмуратовский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на 2019 год  »

    В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

     1.Утвердить проекта  решения Совета «Об утверждении бюджета  сельского поселения Султанмуратовский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на 2019 год  »(прилагается)

    2. Провести публичное слушание по проекту решения Совета сельского поселения Султанмуратовский  сельсовет «Об утверждении бюджета  сельского поселения Султанмуратовский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на 2019 год  »  21 декабря  2018 года в 11 часов в здании Администрации СП Султанмуратовский  сельсовет.

     3. Организацию проведения публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Султанмуратовский  сельсовет возложить на главу администрации сельского поселения Султанмуратовский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан.

          4..Создать комиссию по подготовке и проведению публичных      слушаний в  следующем   составе:

      председатель комиссии Мухамадиярова Лена Зуфаровна, депутат от      избирательного округа  № 3;

      заместитель председателя комиссии Сагитов Миргалим Хайривариевич,      депутат   от  избирательного округа № 4;

Член комиссии:    Каримова Гульнара Рафисовна,  депутат от избирательного округа № 6.

     5.Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Султанмуратовский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета сельского поселения  Султанмуратовский  сельсовет, указанному пункту 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Султанмуратовский  сельсовет в период со дня обнародования настоящего решения до 20 декабря 2018 года.

    6.  Результаты публичных слушаний опубликовать на сайте сельского поселения.

    7. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации сельского поселения Султанмуратовский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан.

    8.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и опубликования на сайте сельского поселения.

Глава сельского поселения                                       Л.З.Мухамадиярова

 с. Султанмуратово
от 23.11.2018г №147
	Проект  бюджета сельского поселения на 2019-2021годы

	Наименование доходов и расходов

	прогнозируемая сумма  на 2019год

	прогнозируемая сумма  на 2020год

	прогнозируемая сумма  на 2021год

	Доходы

	НДФЛ

	9,7

	10,2

	10,8

	Налог на имущество физических лиц

	96

	100

	109

	Земельный налог

	517

	517

	517

	ЕСХН

	4,6

	4,6

	5,1

	Государственная пошлина

	4

	4

	4

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков

	Доходы от сдачи в аренду имущества

	Возмещение расходов

	Доходы от продажи земельных участков

	Итого доходов

	631,3

	635,8

	645,9

	Дотация из Фонда компенсации

	71,7

	71,7

	71,7

	Дотация из местного бюджета

	1269,4

	1435,6

	1425,5

	Межбюджетные трансферты

	500

	500

	500

	Межбюджетные трансферты от акцизов

	120,4

	120,4

	120,4

	Субвенция на воинск учет

	84,7

	84,7

	89

	Всего доходов

	2677,5

	2848,2

	2852,5

	Расходы

	Аппарат управления

	1767,4

	1838,1

	1838,1

	Осуществление первичного воинского учета

	84,7

	84,7

	89

	Другие вопросы 0412

	дор хоз 0409

	120,4

	120,4

	120,4

	Благоустройство 05 гр 11

	500

	500

	500

	Благоустройство

	200

	246,4

	192,8

	Котельные

	Резервный фонд

	5

	5

	5

	Условн расходы

	53,6

	107,2

	Всего расходов

	2677,5

	2848,2

	2852,5